
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Кострома / 2 лига. Второй этап

  Дата и время проведения   18 января 2026 19:20   Место проведения   КГУ (Кострома)

  КМТ   Флорист

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агеев Максим
Арисов Леонид
Иванов Андрей
Лазарев Артём
Смирнов Арсений
Тихонравов Егор

69 Шафрыгин Максим
Школяров Егор
Шувалов Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Блюдов Михаил
14 Быков Михаил
18 Вохмянин Иван

Иванов Ярослав
Исламов Мурад
Киселев Максим

11 Кокурин Алексей
10 Кокурин Иван
1 Корнев Александр

17 Коровин Дмитрий
Матулевич Андрей

94 Морозов Юрий
Мосин Андрей
Омельчук Иван

23 Смирнов Илья
5 Смирнов Сергей

11 Чернов Сергей

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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